reciter eu eiehen, urie er dies auch dem Vogt eu Narwa anbefohlen hat. —
[1420?] Okt. 21 (an dem dage der elven dusent uiegede). Riga.

[Auf beiliegendem Zettel:] Ersucht es, die Burger eu benachrichiigen,

dass ate bei einem etuaigen Alarm (geruchte) but Verfolgung bereit aind. und

mdglichst viele beritten eu machen.

SU Rnal; Or.

Gedruckt: r. Bunge, Livl. U.li. 5 n. 2372; rgl. 6 Reg. S. 127 (tcalirBdieinUch eu 1411).

S. dagegen oben n. 321 EM., unten n. 339 u. 341.

331. [Die Lubecker Burger] Gebruder Rolav und Goswin Cumhar und Joh. Gervcn

bekennen sich fur ihre Person und ihre Erben gegen den Utrechter Burger

Joh. Birgers eu einer Schuld ran 170 Arnhcim. Gld., ruckeahlbar nadsit

Pfingsten auf dem Antwerper Markte. — 1420 Okt. 28.

StA Lubeck, Aufteithnung UN Niederstcultbuch :u 1420 Sym. et Jude.

Gedruckt: IM. U.B. ti n. 292.

332. Denkschrifi der Londoner Sheriffs [fur den Geheimen Bat] uber ihre Be-

rechtigung, die dortigen deutschen Kaufleute eur Zahlung der stadtischen

ZOlle und Abgaben heraneuziehen. — [1420 Okt.]

Aus L Publ. Record Office London, Treasury of Remj>t, Miscell. 20/29, Koreig*

merchants. Auf der liitikseite London. Porreet. consilio 10. Octolir. a. M. Jung-
hnns urut Hi ess.

Digitized by VjOOQIc

1 1420 Okt.1 179

Cum consideratum ftierat alias per egregium consilium domini regiB hie etc.,

quoil Johannes I'erveys et Radulphus Barton, nuper vicecomites Londoniarum inter

quos et mercatores Allemannie est contencio peudeus etc., pro etc., infomiarent

dictum consilium et ostenderent eidem, si quid habuerint de recordo et concessione

regum Anglie vicecomilihus Londoninruni in specie vel civibus Londouiarum in geuere

concessum sive per consideracioneni in aliqua curianuo regiarum hactenus judicatum

vel alio tnodo quocumque lepaliter approbatum ad manutenendum placitum ipsorum

nuper vicecoinitum et probanduni exitum alias |ht prefatos nu|>er vicecomites super

placitum dictorum mercatorum hie rejunctum; ad quam quidem consideracionem

dicti nuper vicecomites inclinati primo dicunt:

quod omnes evidencie per dictos mercatores hie prolate non probant de facto

nec de jure, quin omnes custume et prestaeiones de prefatis mercatoribus jam

exacte a tempore Henrici primi et a tempore, cujus eontrarii memoria hominum

non existit, autequam civitas Londoniarum dimissa fuit civibus ejusdem ad firmam,

progenitoribus domini repis pertiuebant a toto tempore etc.. nec quin omnes pre-

dicte custume et prestaeiones, postquam dicta civitas dimissa fuit eis ad firroam,

sunt et fuerunt civitati prediete i^ertinentes ut parcelle feodi firme ejusdem civitatis,

nec quin eives dicte civitatis a predicto tempore regis Henrici primi et a toto

teui|M»re, cujus eontrarii memoria hominum non existit, usque tempus regis Johannis

filii* regis Ricardi etc. habuerunt et percipere cousueveruut de prefatis mercatoribus

et omnibus aliis extraneis dictas custumas et prestaeiones jam exactas ut parcellas

ejusdem firme et civitati prediete pertinentes etc., nee quin vicecomites per eives

civitatis prediete annuatim eleeti a tempore dicti regis Johannis successive seisiti

fuerunt per manus mercatorum predictorum de omnibus custumis et prestacionihus

jam exaetis. sieut iidem vicecomites superius placitando allegarunt. Kt ulterius ad

proi>alaudain et verificandam continuaeionem possessionis de dictis custumis et

prestacionihus jam exaetis habite de eisdem mercatoribus a toto tempore, cujus

eontrarii memoria hominum non existit etc., et ad informandum inde dictum

eKregium consilium, iidem nuper vicecomites protestando, quod ipsi juxta litertates

civibus Londoniarum per dominum repem nunc et predecessores suos per expressa

verba concessas in diversis parliamentis eorumdem tamquam lex et statutum ratifi-

eatas ad hujusmodi billam , sieut iidem mercatores hoc proferunt , nec ad aliquam

ailiam billam, nisi tangat dominum regem vel heredes suos. non tenentur nee detent

respondere, et eeiam protestando, quod ipsi per libertate* suas civibus Londoniarum

concessas non tenentur aliquid prouunciare seu declarare nisi oreteuus tantuui, set

ex mem et spontanea voluntate sua, salva alias dicta libertate sibi ad deelarandum,

sieut hactenus declarare eonsueveruut , dicunt, quod de recordo apparet tarn in

seaccario domini regiB quam in antiquissimo libro custumarum dicte civitatis. quo-

modo post confectionem dictaruni duarum litterarum patencium dominorum Henrici

tercii* et Edwardi primi* dictis mercatoribus primitive concessarum neeuon post

dictum Bcriptum inter Henricum Waleys tunc majorem et eives Londoniarum ex

parte una et mercatores de Hansa Alemanuie ex parte altera factum 4 et in placito

dictorum mercatorum specificatum videlicet circa vicesimum sextum annum dicti

domini Ewardi primi* idem dominus Kdwardus pro certis causis ipsum moven-

) Sheriffs 1418 19 (6 Henr. V). »; l>nrile<, K. Hrxnr>eh» 111 von 1260 Juni lb;

Bd. 1 n.552. •) Pririlrg K. Muar.U I ton 1281 Nov. 18; lid. 1 n. 890. «) Vtrqltieh

von 1282 Juni, Bd. 1 n. 902. ') Am 28. Ma, 129b benaehriddi'tt E<luard I dtt Baront

dm Schat:amli. dntt er dif Freiheitrn London', die er in urine Hand nenommrn hntU, der

Hadi surwkyrl*. Publ. Btcord Office London, Lord Trtnturert hnnnnbranctr, Memoranda 26

as*
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tibus mandavit civibus suis Londoniarum, quod per sacramenta sua diligenter inquire-

rent et presentarent coram baronibus suis de scaccario, que prise et custume capi

debereut et ex antiquo de toto tempore, eujus contrarii memoria bominum doq

existit, capi solebant de universis et singulis mercatoribus et mercandisis quibus-

cumque civitatem predictam intrantibus et exeuntibus; pretcxtu cujus mandati inqui-

sicio hujusmodi capta fuit et postmodum presentata coram dictis baronibus de

scaccario in hec verba: Ceo est lenquest etc. [Folgt die Unterauchung uber die

Abgabenpfticht oiler London betretenden oder verlassenden Kaufleute und der dort

ein- oder ausgefuhrten Warm, gedr. Munimenta Gildhallae London. I S. 290-241

bis mu: in Soka Regine'.]

Per quam quidem iuquisicionem et similiter per cartam domini Edwardi

secundi eisdeni mercatoribus factam, recitantem et confinnantem omnes libertatt*

suas prehabitas, quam iidem mercatores hie proferunt, cujus data est apud Wyude-

sore 7. die Decembris anno regni sui J 1 *, in qua carta idem dominus Edwardus,

uon obstante aliqua libertate prefatis mercatoribus prius eoncessa, semper reservavit

et salvavit sibi et heredibus suis omnes antiquas prisas et consuetudines suas,

evidentissime comprobatur, quod omnes custuine et prestaciones jam exacte sunt

et, antequam dicta civitas dimissa fuit civibus Londoniarum ad firmam, fuere anti-

quissime prise et custume regie, et quod cives et omnes vicecomites dicte civitatis

a toto tempore, cujus contrarii memoria bominum non existit, postquain dicta

civitas dimissa fuit eis ad firmam , successive seisiti fuerunt de omnibus custumis

et pre8tacionibus jam exactis per manus prefatorum mercatomm sicut omnium

aliorum, videlicet tarn indigenarum, ut de mercatoribus civitatis Eboracensis, civi-

tatis Lincolne et omnium aliarum civitatum ac burgorum regni Anglie, quant I

extraneorum et forincecorum , ut de mercatoribus Venicie, Flandrie et aliarum

parcium exterarum quarumcumque videlicet tarn ante tempus eonfeecionis litterarum

patencium in billa dicta mercatoria 3 specificatarum quam in tempore confeccionis

earumdem et postmodum etc. Et ulterius in credibiliorem evidenciam premissoruni

iidem nuper vicecomites dicunt, quod circiter tres aunos post daU.ni dicte carte

domini Edwardi secundi, quando hujusmodi acquietauci(e)» firme, si que fueriut

tales, sicut nunc allegantur, fuissent in recenciori memoria ipsorum mercatoruui,

videlicet anno 14. dicti domini Edwardi secundi* iidem mercatores Alemannie

summoniti fuerunt essendi apud Turrim Londoniarum in itinere tento ibidem corau\

Henrico Stauutone et sociis suis justiciariis domini regis itinerantibus ad demou-

strandum et ostendendum omnes et singulas libertates suas, quas habere clamant,

quoquo modo et quo waranto 6
; in quo quidem itinere predicti mercatores omnes

cartas predictas per eos hie modo ostensas protuleruut, uullam pretextu oarumdeni

aut pretextu ulicujus usus vel alterius tituli cujuscumque claraantes libertatem de

acquietancia solutionis custumarum et prestacionum predietnrum, set pocius recognos-

centes ibidem, se fore custumabiles de eisdem pro rebus et mercimoniis sui*

eductis extra civitatem etc., prout in itinere predicto plenius apparet de recordo.

Et sic eciam lucidissime concipi potest, quod prefati mercatores de prefatis custumis

et prestacionibus jam exactis uumquaui perprius pretextu alicujus libertatis concesse.

habite vel usitate acquietati fuerunt, set quod cives et vicecomites L#ondcm\arum

a toto tempore, cujus contrarii memoria bominum non existit, per manus eorumdem

a) aoquioUnria

Edw. I m. t*4b. ') Die Dntitrung dts llrrnutgrhfTf Bilry, drr dit$e Enqurtc ** de»

Anfang drr Rrgirnitig Heinrith* 111 srirt . itt nnrh drr obigtii Ausfuhrung ~t* berichti'V^-
2

) Trivihg K. hduards 11 ron i:W Drr 7: Bd j n. 313. *) Die carta mrrcatoria r-*

JMKI | Bd. » 31. ) 1321. «) lid. 2 * 376.
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mercatonun sicut et dp aliis extraneis et forineecis de omnibus custumis et presta-

cionibus predictis succesive seisiti fuerunt ut dp parcellis feodi firme predicte etc.

Et consequenter dicuut predieti nuper vieecotnites, quod omnes repps Anplie buccps-

sive existentcs a tpmporp dirti repis Heurici pritni usque modo per separates cartas

suas, quas domiuus rex uunc per cartam suaiu, quam dicti vicecomites hie proferunt,

otimes et sitipulas cartas predictas reeitnntem cum clausula licet
1 eonfirmavit, con-

cessum est civihus Londoniarum, quod ipsi teuerent vicecomitatum Londoniarum et

Middelsexie cum omnibus rebus et consuetudinibus, que pertinent ad predictum vice-

comitatum infra civitatem et extra, de quibus rebus et consuetudinibus ad nrmam vice-

romitatus predieti pertincntibus omnes prestaciones et ciutume jam exactesunt parcelle,

ut premittitur, reddendo eidem repi et heredibus suis annuatim :ti>.
r
> lb., prout in dictis

litteris pateutibus continetur etc., et quod, si ipsi repes vel heredes aui aut aliqui

justiciariorum suorum aliquid dederint vel concesserint alicui de hiis, que ad dictum

vieecomitem pertinent, illud eisdem civihus in aequietacione firme sue super com-

potum suum ad scaccarium allocaretur, per quod, si prefati mercatores habuiswnt

vel usitassent aliquam acquietacionem hujusmodi de prefatis prestacionibus et custu-

mis vicecomitatui predicto pertinentibus pretextu dictarum litteraruni et cartarum

regiarum, que date sunt et concesse diu post dictas concessioner prefatis civihus

factas, verisimile foret, quod cives et vicecomites dicte civitatis hactenus super

compotis suis de firma civitatis redditis in scaccario domini repis allocacionem inde

petivissent et habuissent, sicut hactenus de omnibus aliis hujusmodi concessionibus

et donis repiis factis allocacionem ibidem petiverunt et habuerunt; set nusquam

hactenus compertum fuit de recordo in aliquo loco usque modo. quod iidem mer-

catores aliquo pretextu coram domino repe seu consilio suo vel coram justiciariis

itinerantibus aut aliis justiciariis seu ministris domini repis quibuscumque elama-

verunt acquietari de prefatis custumis et prestacionibus jam exactis, sic quod cives

dicte civitatis ad peteudam aliquam allocacionem ueeesse non hal>ebant Ex quibus

indubitanter affirmari potest, quod cives et vicecomites Londoniarum per manus

eorumdem mercatorum sicut et de aliis extraneis et forincecis de omnibus custumis

et prestacionibus prcdictis jam exactis a toto tempore, cujus contrarii memoria homi-

num non existit. succesive seisiti fuerunt ut de parcellis feodi firme predicte etc.

Et quoad recordum, quod predieti mercatores in acquietanciam solucionis

custumarum et exaccionum predictarum hie proferunt sub sipillo majoratus con

sipnatum*, iidem nuper vicecomites dicunt, quod de recordo apparet per omnes

cartas civitati concessas a tempore Henrici primi usque modo, quas quidem cartas

dominus rex nunc per cartam suam omnes cartas predictas recitantem, quam iidem

nuper vicecomites hie proferunt, eonfinnavit, quod vicecomitatus Londoniarum et Middel-

sexie cum omnibus rebus et consuetudinibus, que ad dictum vicecomitatum pertinent,

unde dicte prestaciones et custume jam exacte sunt parcelle, concessus fuit ad nrmam
tote eommunitati civium Londoniarum, quodque ipsa eommuuitas de se ipsa faeeret

vicecomites, quoscumque voluerit, et eos ammoveret, quoscumque voluerit, et illos,

quos eliperit vicecomites, presentaret justiciariis domini repis. qui responderent

sibi vel justiciariis suis de omnibus hiis, que ad predictum vicecomitatum pertinent,

et aliis, ex quibus respondpre dpberent; et nisi sufficienter responderint et satis-

fecerint etc., ipsa eommuuitas responderet et satisfaceret de miser^cordi]*' et firma.

Et ulterius per omnes et sinpulas cartas predictas per expressa verba prohibetur,

quod nullus civibus Londoniarum aliquid pravamen, impedimentum vel diminucionem

') Lic*t rivet rel prede-cewores toi illis plene tui non fiierint , ipsi Union cires et eonin

heredrs rt nucceggores eis plene gaudeant et utantur. Mimimmta GOdhaUe Ixmitm. J. J71.

*) n. 144. *)S. Mummmin (hUlhaUae 2, 1, 1166.
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de hiis, que ad predietuiu vieecomitatum pertinent vel |iertinere solebant, facere

presumeret quoquomodo, ita quod per le<rem nee aliqui inajores nec aldermanni

solo modo de se, licet volleut, contra concossionom et prohibicioneni predictas in

prejudiciuin civiuin dicte civitatis diminueionem aliquant de prefatis custumis et

prestacionibus jam exactis, que pertinent vieocomitatui predicto, ut premittitur, facere

possunt aut potuerunt, nec hujusmodi rem. que tantuin tanjrit totam communitatem

dicte civitatis. in judicium aliqualiter deducere debent aut debuerunt ipsa communi-

tate iocoomlta. maxime cum per hujusmodi judicia. quantum in ijtsis est, posset

verisimiliter tota comunitas oxheredari, quod absit. Kt ex quo Ricardus Merlawe

iu dicto recordo nominatus 1 simul cum aliis paueis aldermannis dicte civitatis.

tanquam lo»is imperiti et de cuneessione prohibicionis ac aliis recordis et evidenciis

prescripts necnon certis aliis libertatihus premissa eoncerneutibus inmemores,

communitnto dicte civitatis noseia ot inconsulta sine processu debito aut secta

nrifrinali ex maxima advertencia sonfenciam in acquietacionem dictomm mercatoruni

de custumis et prestacionibus jam exactis versus vicecomites pro tempore illo exi-

stentes reddiderunt , sicut in recordo predicto plenius expressatur; que quidem

sentencia in diminueionem illorum, que dicto viceeomitatui pertinent, tendisset

manifesto, si sortita fuisset effectum, ideo Henricus Rede et Johannes Gedney, qui

fuerunt vicecomites tempore sentencie predicte re<ldite. post reddicionem ejusdem

sentencie et prefati Johannes Perveys et Raduifus Barton, qui fuerunt vicecomites

inmediate post ipsos Henricum Rede et Johanuem Gedney suecedentes , omnes

custumas et prestaciones predictas jam exactas de prefatis mercatoribus habuerunt

et inde tarn pacifice seisiti fuerunt usque iu levacionem bille predicte, sicut unquam

fuerunt aliqui vicecomites coram ipsis. sentencia predicta in aliquo non obstante.

Et cum hoc dicunt prefati nuper vicecomites, quod inter alia libertates et previlejna

per pro^enitores domini repis civihus Londoniarum concessa et per cartam dicti domini

reins nunc, quam iidem nuper vicecomites hie proferunt, coufiriuata ae in diversis

itiuerilius et parliameutis eorumdem tanquam lex et statutum ratificatn et approbata

continetur. quod, quocienscumque de custumis. eonsuetudinibus et imposicionihus et

similiter de pourpresturis et aliis rebus quibuscumque infra libertatem ejusdem

civitatis emerpentibus seu ad communitatem dicte civitatis vel aliquod officium ejus-

dem infra libertatem civitatis illius spci-tantihus inquiri deheatur, per ipsos cives et

non per alios de eetero inquiratur. Undo petunt ipsi nuper vicecomites. quod, desicut

evidonter apparet per probaeiones supradietas, quod predicte custume et presta-

ciones de prefatis mercatoribus jam exacte sunt et fuerunt a toto tempore, cujus

contrarii niomoria hominum non existit. parcelle feodi firme dicte civitatis et ad

officium vieecomitum dicte civitatis pertinentes ac de prefatis mercatoribus habite

et percepte per totum ti'inpus supradictum. BifUt iidem nuper vicecomites superius

alle^averunl et verificaverunt ac semper vetifioare parati suut etc., quod juxta liber-

tates predictas tocius iude Veritas per ipsos cives et non alios inquiratur etc.

333. K. Hrinrich /V] ron England (bez. Hzn. Humfrid von Gloucester, Regent

ron England 2
,) an London: vrlnngf fine urhmdliche Ausfrrtigung des

Protohdh drr Gerir/itxi^erhandhing mm Frbntnr 14 IS iiber die Zoll- und

Abgabenpflicht der hansiscken Kaufhute. — 1420 Nor. 10. Westminster.

Aun City Recordt London, Lrtur hook .1 fol. MTb. Jungkant.

') S. n. 1-14. *) S. 'la* EsihatoLoll. Hlouuntrr uar 11VJ Der. to ron K
Hrinrich V nam Slatthalttr cmaunl an StetU den inihrcnd Rrinricht AufenthaU m I'm. krrich

nls smithnlttr tinyenttten, danmh nlur narh Frankrrieh bentfenes Htg, Johann v. Bedford.

Hi/mo $30.
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Henricus Dei gracia rex Anglie, heres et regens regni Frantie et dominus

Hibernie, majori et aldermannis civitatiB sue Londoniarum saJutetu. Volentes certis

de causis certiorari super tenore cujusdam recordi intrati in camera guyhalde civi-

tatis predicte in libro Bignato cum littera J folio ducentesimo tercio decimo, de eo

quod Gobellus Gluisner, Tidmannus Questenberghe, Lodowycus Wodynghusen, Ber-

tramus Cleyhurse et alii plures mercatores de Hansa Almannie, qui domum habeot

in Londoniis guibaldam Tbeutonicorum vulgariter nuncupatam, pro se et tota socie-

tate sua de Hansa et domo predicta nono die Februarii anno regni nostri quinto

coram Ricardo Merlawe adtunc majore et aldermannis civitatis predicte querimoniam

fecerunt, quod, cum tam per diversas cartas progenitorum nostrorum eisdem mer-

catoribus concessas et per nos ronfirmatas [u. s. tc. mut. mut. trie n. 144 mit unweseni-

lichen stilistischen Abweichungen bis tu den Wortax :] statuere et irrevocabiliter

stabilire diguarentur '. Dicti quoque tunc major et aldermanni dictorum mer-

catoruui precibus tanquam justis et racioni consouis favorabiliter inclinati venire

fecerunt coram eis ad ccrtum diem jam preteritum tam dictoB nuper vieecomites

quam dictos Gobelluui et alios mercatores de Hansa. Et super hoc auditis et

intellectis tam demandis et allegacionibus ex una parte quam objectis et responBio-

uibus ex altera, ac visis prius et intellectis diversis libris et recordis in thesauraria

et camera predicta babitis et factis in bar parte compertum fuit tunc dictis majori

et aldermannis, [u. s. w. trie n. 144 lettter AbsaU bis mm:] omnino essent quieti et

penitus exonerati, ut accepimus: vobis precipimus, sicut alias precepimus, quod

tenorem recordi predicti nobis in cancellariam nostrum sub sigillo vestro, vob prefate

major, distincte et aperte sine dilacione mittatis et hoc breve vel causam nobis

significetis, quare mandatum nostrum alias vohis inde directum exequi noluistis

vel non potuistis. Teste Humfrido duce Gloucestrie custode Anglie apud West-

monasterium 10. die Novembris anno regni octavo.

334. f.owion an die igl. englische Kanslei: sendet eine emfache Absehrift des in

n. 333 verlangien Qerichtsprotokolls , da dieses wegen NichtbesUUigung dutch

die Stadtgemeinde rechtsungiillig ist*. — [1420 naeh Xov. 10.]

Aus 1. City Record* l^ndon, letter Hook J fol. 268. Junghan*.

Nos» Willelmu8 Cauntbrigge major et aldermanni civitatis Londoniarum vobis

significamus
,
quod per consuetudines ci vit.it is Londoniarum de toto tempore, cujus

contrarii menioria hominum non existit, usitatas et approbatas et per dominum

regero nunc et progenitores suos confirmatas ac in diversis parliamentis eorumdem
ratificatas ad omne recordum per custodes et aldermaunos vel majores et alder-

mannos dicte civitatis pro tempore existeutes factum vel faciendum seu judicium

redditum vel reddendum de aliquibus, que tangunt rem publicam communitatis

civitatis predicte, ipsa communitas vocari debet, debuit et consuevit a toto tempore

supradicto adalloqui vel consuli dc materiis in eodem recordo seu judicio specifi-

catis, priusquam recordum vel judicium illud ingrossetur seu execucioni mancipetur

aut tenor inde tanquam tenor recordi seu judicii exequendi vel tenendi extra dictam

civitatem mittatur vel certioretur; quodque, si aliquod recordum vel judicium in

a) Am Hand* Hutarann braru prrficli [*. MX) I..

') Au*gela**t m tind: Zeile 10 {.: videlicet duos d. bi* de preftlis mercatoribus etc; Z. 18:

erga certum diem tunc sequentem. ») Vgl die Antfnhrungrn in der Denksehrift der

lAmtloner Sheriff* n. 332 lettter AbsaU. Dai* dieter Vornto** London* gtgen die berortwite

Stellunif der Ilanum longer vorberritet war, *rheint folgrnde Kintragung antudeuv t, 1420

(7 ITenr. V) Febr. 10 . . . Tenendum est, quod cxpenaa circa uiateriun Kxterliugorum facienda

ferenda »it d.. commnni bono. Citg Retard*. Journal / fol. 70b.
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conlrarium fieri, reddi seu ingrossari contigerit, tunc ipsum recorduin vcl judicium,

nisi post confeccionem vel reddicionem ejusdem per communitatem dicte civitatis

in eorura pleno et onmi consilio tanquam recorduni vel judicium fuerit approbatum,

cassuni et irritum tenebatur et teneri consuevit a toto tempore supradicto. Et quia

recordum, de quo interius fit mencio, quod factum fuit ad nudam querimoniam

mercatorum A]emaunie verboteuus sine billa aut secta origiuali vel processu debito,

tangit heredacionem et exbercdacionem tocius commuuitatis et civitatis predicte de

certis rebus et custumis vicecomitatui Londoniarum et Middelsexie pertinentibus,

quern quidem vicecomitatum eadem conunuuita.s tenet et tenuit a toto tempore

supradicto ad feodi firmam de domino regc nunc et progenitoribus cum omnibus

rebus et custumis ad dictum vicecomitatum infra civitatem et extra per terrain et

aquatn qualitercunque pertinentibus, ad quod quidem recordum dicta communitas

iiuinquam vocitata fuit nec facta pars aut privata quoquo modo; et similiter, quia

recordum predictum post confeccionem ejus4lem per dictam commuuitatem nunquam

in eorum communi consilio fuit approbatum seu aliqualiter execucioui mancipaturo,

set tanquam res redundans in lesionem libertatuin et consuetudinum civium dicte